

Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correo electronico:munisanjuandeopoa Ogmall.com

NOTA ACLARATORIA

El suscrito jefe de la Unidad técnica Municipal del Municipio de San Juan de Opoa, Copan por medio de la presente estoy notificando que en vista que recibí memorándum de información pública solicita información correspondiente al mes de JULIO del año 2023, en cumplimiento con la ley de Transparencia y acceso a la información pública manifiesto que en el mes de JULIO esta Municipalidad no realizo CONCESIONES.

MUNICIPAL POR Villeda solis

Jefe Unidad Técnica Municipal







Correo electronico: munisanjuandespoacopan Ogmail.com

UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL

NOTA

El suscrito Jefe de Unidad Municipal Ambiental (UMA) de San Juan de Opoa, Por medio de la presente HAGO CONSTAR que en el mes de Julio 2023 no se hicieron tramites de concesiones de ningún tipo, en esta oficina ambiental.

Para fines legales que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de San Juan de Opoa departamento de Copan.

> Clementino Vásquez²⁰²² Jefe De Unidad Ambiental Cel. 98882057 /87758578

La Autonomía Municipal, es el derecho de los pueblos a decidir su propio desarrollo.



Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correo destróntes: munisanjuandospoa@gmail.com

NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria del municipio de San Juan de Opoa, Copán por este medio estoy notificando que en vista que recibí memorándum de La Oficina de Acceso a la Información Pública según el artículo 13 de la ley de trasparencia notifico que en el mes de JULIO DE 2023, no hubo CONCESIONES.

étaria Municipal

La Autonomía Municipal, es el derecho de los pueblos a decidir su propio desarrollo